RESULTADO FINAL
EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 001/2018

PROCESSO 83309250

O Secretário de Estado da Cultura, no uso das suas atribuições legais homologa e torna público que, nos autos
do processo em epígrafe, consta o resultado final do EDITAL Nº 001/2018 - SELEÇÃO E CONCESSÃO DE APOIO
CULTURAL-FINANCEIRO PARA CUSTEIO DE DESPESAS COM LOCOMOÇÃO DE ARTISTAS, TÉCNICOS E
ESTUDIOSOS referente a viagens a serem realizadas no mês de OUTUBRO, apurado pela Comissão de Seleção,
conforme se segue:

1) Ludmila Rodrigues Gramelisch – valor de R$ 1.563,80
2) Juliano Eliseu da Silva – valor de R$ 8.430,88
3) Josimar Bichi – valor R$ 5.000,00
4) Ricardo Aliprendi Rodrigues – valor de  R$ 1.023,61
5) Igor Pontini Mesquita – valor de R$ 5.000,00
6) Vivian da Cunha Santos Silva Eliseu – valor de R$ 4.123,17
7) Anderson Gomes Barbosa – valor de R$ 1.299,44
8) Brenda Caetano Perim – valor de R$ 5.117,00
9) Samuel Alves Vieira – valor de R$ 5.552,00
10) Maicom Souza e Silva – valor de R$ 2.750,00
11) Diego Rodrigues Miranda – valor de R$ 5.816,53
12) Thiago Moulin Ribeiro – valor de R$ 5.000,00
13) Maria Inês Dieuzeide Santos Souza – valor de R$ 5.000,00
14) Hugo Leonardo Castilhos dos Reis – valor de R$ 5.000,00
15) Hudson Alves Braga – valor de R$ 1.968,00

Vitória, 17 de setembro de 2018.

João Gualberto Moreira Vasconcellos
Secretário de Estado da Cultura

ATO DE CONVOCAÇÃO
PROCESSO 83309250

EDITAL Nº 001/2018 – SELEÇÃO E CONCESSÃO DE APOIO CULTURAL-FINANCEIRO PARA CUSTEIO DE
DESPESAS COM LOCOMOÇÃO DE ARTISTAS, TÉCNICOS E ESTUDIOSOS.

A Secretaria de Estado da Cultura – SECULT, por meio da Comissão de Seleção designada pela portaria nº 006-
S, de 09/03/2018, publicada no Diário Oficial do Estado em 20/03/2018, CONVOCA os seguintes proponentes
beneficiados para apresentarem a documentação, nos termos do que dispõe o item 11 do edital de Seleção em

epígrafe (até 21 de setembro de 2018).

1) Ludmila Rodrigues Gramelisch – valor de R$ 1.563,80
2) Juliano Eliseu da Silva – valor de R$ 8.430,88
3) Josimar Bichi – valor R$ 5.000,00
4) Ricardo Aliprendi Rodrigues – valor de  R$ 1.023,61
5) Igor Pontini Mesquita – valor de R$ 5.000,00
6) Vivian da Cunha Santos Silva Eliseu – valor de R$ 4.123,17
7) Anderson Gomes Barbosa – valor de R$ 1.299,44
8) Brenda Caetano Perim – valor de R$ 5.117,00
9) Samuel Alves Vieira – valor de R$ 5.552,00
10) Maicom Souza e Silva – valor de R$ 2.750,00
11) Diego Rodrigues Miranda – valor de R$ 5.816,53

12) Thiago Moulin Ribeiro – valor de R$ 5.000,00
13) Maria Inês Dieuzeide Santos Souza – valor de R$ 5.000,00
14) Hugo Leonardo Castilhos dos Reis – valor de R$ 5.000,00
15) Hudson Alves Braga – valor de R$ 1.968,00

Vitória, 17 de setembro de 2018.

Paula Nunes Costa
Especialista em Desenvolvimento
Humano e Social
Presidente da Comissão